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Dům Kněžny Emmy – domov pro
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2024017

Mgr. Jaroslava Vítová

315 630 534

Městský soud v Praze oddíl C, vložka 226174  

dke@demmy.cz

Cenová nabídka

Poptávající :

Telefon :

Email :

Číslo Název Cena/j Množství Celkem bez DPHDPH

IP TELEFON

Grandstream GXP1620, 2-Line3002157000022 20,000 Ks1 100,00 22 000,0021%

VoIP telefon , SIP, HD audio,

2x RJ45

22 000,00Celkem - IP TELEFONY

Aktivní prvky

SWITCH  Aruba Instant On 1430 26G 2SFP3002177029064 2,000 Ks3 500,00 7 000,0021%

Switch PLANET GSD-603F 2,000 ks1 500,00 3 000,0021%

Optický SFP modul MM (850nm), 1,25 Gb/s, LC, 550m (HP3002177029067 6,000 Ks600,00 3 600,0021%

Router  EdgeRouter X - 4x100/1000 PoE3002170800333 1,000 Ks3 000,00 3 000,0021%

Duplexní patch kabel MM 50/125, OM3, LC-LC, LS0H, 1m3002177029068 8,000 Ks250,00 2 000,0021%

Patch kabel 5e UTP 2m Red0000000000865 40,000 Ks40,53 1 621,3921%

NETGEAR 5xGIGABIT Desktop switch, GS1053002177029077 8,000 Ks480,00 3 840,0021%

24 061,39Celkem  -  Aktivní prvky

Instalace IPTELEFONY + Aktivní prvky1111111111136 25,000 Hod600,00 15 000,0021%

Drobný spotřební materiál3002155500008 1,000 Ks1 000,00 1 000,0021%

Telefony

Dne 22.1.2024  Mělník

62 061,39

ing. Tomáš Klášterka

75 094,28
Poznámka :

Dod.lhůta :

Platba :

Zp.dopravy :

Nabídka je platná do :

Zpracoval :

Celkem bez DPH :

Celkem s DPH :
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